54

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللَّهُ بِبَدْرٍ وَأَنْتُمْ أَذِلَّةٌ

بدر

The Weekly **BADR** Qadian

20 رمضان 1426 ہجری 25 اگست 1384ء 25 اکتوبر 2005

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

نَحْنُذُوهُ وَنُصَلِّي عَلَى رَسُولِهِ الْكَرِيمِ

وَعَلَىٰ غَيْبَةِ الْمَسِيحِ الْمَوْجُودِ

شماره

43

شرح چندہ

سالانہ 250 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن - بذریعہ

بحری ڈاک 10 پونڈ

یا 20 ڈالر امریکن